
サークル

ママバレーボール パパバレーボール 卓球 いけばな

4月 報告事項無し 4/11
4/18
4/25

通常練習
通常練習
通常練習

4/9
4/16
4/23
4/30

練習（9名参加）
練習（14名参加）
練習（10名参加）
練習（8名参加）

4/15
4/16

お稽古
お稽古

5月 報告事項無し 5/9
5/16
5/23
5/30

通常練習
通常練習
通常練習
通常練習

5/7
5/10
5/14
5/21
5/24
5/28

練習（10名参加）
第1回運営委員会出席
練習（6名参加）
練習（8名参加）
体育祭パトロール
練習（10名参加）

5/13
5/14

お稽古
お稽古

6/21 第1回キャプテン会議出席 6/6
6/13
6/20
6/27

通常練習
通常練習
通常練習
通常練習

6/4
6/11
6/18 
6/21
6/25

練習（9名参加）
練習（8名参加）
練習（11名参加）
第1回キャプテン会議出席
練習（11名参加）

6/17
6/18

お稽古
お稽古

7月 報告事項無し 7/4
7/11
7/18
7/25

通常練習
通常練習
通常練習
通常練習

7/2
7/9 
7/16 
7/23 
7/30 

練習（13名参加）
練習（6名参加）
練習（9名参加）
練習（9名参加）
練習（5名参加）

7/8
7/9

お稽古
お稽古

8/22～
8/30

練習開始
キャプテン会議

8/1
8/8

8/22
8/29

通常練習
通常練習
通常練習
通常練習

8/6
8/20
8/27

練習（11名参加）
配水管工事の為、練習中止
練習（8名参加）

8月 報告事項無し

9/19
9/26

金曜練習
練習試合
練習休み(学校内で感染症が流行していたため)

9/5
9/12
9/19
9/26

通常練習
通常練習
通常練習
練習中止（コロナ＆インフル対策）

9/3
9/10
9/17
9/20
9/24

練習（10名参加）
練習（11名参加）
練習（11名参加）
第ニ回キャプテン会議出席
練習（9名参加）

9/16
9/17

お稽古
お稽古

10/19 中P連キャプテン会議
10月全日金曜練習

11/9　中P連バレーボール大会
大会後は活動終了

10/3
10/10
10/17
10/24
10/31

通常練習
通常練習
通常練習
通常練習
通常練習

10/1
10/8
10/11
10/15
10/22
10/29

練習（8名参加）
練習（12名参加）
第2回運営委員会出席
練習（12名参加）
練習（10名参加）
練習（10名参加）

10/14
10/15

お稽古
お稽古

11/7
11/9

通常練習
中P連バレーボール大会(準優勝)

11/7
11/14
11/21
11/28

通常練習
通常練習
通常練習
通常練習

11/5 
11/9 
11/12 
11/19
11/26
11/29 

練習（18名参加）
総P大会参加（1チーム）
練習（15名参加）
練習（11名参加）
練習（15名参加）
中P大会参加（3チーム）
祝★Bチーム優勝

11/18
11/19

お稽古
お稽古

12/21 キャプテン会議 12/5
12/12
12/19
12/26

通常練習
通常練習
通常練習
通常練習

12/3
12/4

12/10
12/17

練習（12名参加）
PTAホームページに総P＆中P卓球大会の記事
掲載依頼
練習（7名参加）
練習（12名参加）

12/9
12/10

お稽古
お稽古

1/1


