

サークル							
ママバレー		パパバレー		卓球		いけばな	
4月	報告事項無し	4/11 4/18 4/25	通常練習 通常練習 通常練習	4/9 4/16 4/23 4/30	練習（9名参加） 練習（14名参加） 練習（10名参加） 練習（8名参加）	4/15 4/16	お稽古 お稽古
5月	報告事項無し	5/9 5/16 5/23 5/30	通常練習 通常練習 通常練習 通常練習	5/7 5/10 5/14 5/21 5/24 5/28	練習（10名参加） 第1回運営委員会出席 練習（6名参加） 練習（8名参加） 体育祭パトロール 練習（10名参加）	5/13 5/14	お稽古 お稽古
6/21	第1回キャブテン会議出席	6/6 6/13 6/20 6/27	通常練習 通常練習 通常練習 通常練習	6/4 6/11 6/18 6/21 6/25	練習（9名参加） 練習（8名参加） 練習（11名参加） 第1回キャブテン会議出席 練習（11名参加）	6/17 6/18	お稽古 お稽古
7月	報告事項無し	7/4 7/11 7/18 7/25	通常練習 通常練習 通常練習 通常練習	7/2 7/9 7/16 7/23 7/30	練習（13名参加） 練習（6名参加） 練習（9名参加） 練習（9名参加） 練習（5名参加）	7/8 7/9	お稽古 お稽古
8/22～ 8/30	練習開始 キャブテン会議	8/1 8/8 8/22 8/29	通常練習 通常練習 通常練習 通常練習	8/6 8/20 8/27	練習（11名参加） 配水管工事の為、練習中止 練習（8名参加）	8月	報告事項無し
9/19 9/26	金曜練習 練習試合 練習休み(学校内で感染症が流行していたため)	9/5 9/12 9/19 9/26	通常練習 通常練習 通常練習 練習中止（コロナ&インフル対策）	9/3 9/10 9/17 9/20 9/24	練習（10名参加） 練習（11名参加） 練習（11名参加） 第二回キャブテン会議出席 練習（9名参加）	9/16 9/17	お稽古 お稽古
10/19	中P連キャブテン会議 10月全日金曜練習 11/9 中P連バレー大会 大会後は活動終了	10/3 10/10 10/17 10/24 10/31	通常練習 通常練習 通常練習 通常練習 通常練習	10/1 10/8 10/11 10/15 10/22 10/29	練習（8名参加） 練習（12名参加） 第2回運営委員会出席 練習（12名参加） 練習（10名参加） 練習（10名参加）	10/14 10/15	お稽古 お稽古
11/7 11/9	通常練習 中P連バレー大会(準優勝)	11/7 11/14 11/21 11/28	通常練習 通常練習 通常練習 通常練習	11/5 11/9 11/12 11/19 11/26 11/29	練習（18名参加） 総P大会参加（1チーム） 練習（15名参加） 練習（11名参加） 練習（15名参加） 中P大会参加（3チーム） 祝★Bチーム優勝	11/18 11/19	お稽古 お稽古
12/21	キャブテン会議	12/5 12/12 12/19 12/26	通常練習 通常練習 通常練習 通常練習	12/3 12/4 12/10 12/17	練習（12名参加） PTAホームページに総P＆中P卓球大会の記事 掲載依頼 練習（7名参加） 練習（12名参加）	12/9 12/10	お稽古 お稽古